Родителям учащихся из многодетных и социально-незащищенных семей, нуждающихся в бесплатном питании, необходимо заполнить заявление с обязательным его обоснованием (предоставлением документов)
									Директору школы №962
«Утверждаю»								Поляковой Ларисе Александровне
Директор школы_____________					от_____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить с __________ моему сыну/моей дочери_______________________________________
ученику(це) _________ класса бесплатное питание, так как наша семья является социально незащищенной.
Дата _________________						Подпись _______________________